
SKÅNEMÄSTERSKAPET PRECESION

KRISTIANSTADS PISTOLKLUBB

2016 08 13

Plac Namn Klubb Klass ser 1 ser 2 ser 3 ser 4 ser 5 ser 6 ser 7 Summa fin 1 fin 2 fin 3 Summa Std

1 Micke Ovesson Kristianstad C2 48 46 46 45 48 50 44 327 44 49 48 468 S Guld

2 Lars Åke Friberg Kävlinge C3 7622 48 48 45 48 45 45 48 327 47 48 44 466 S Silver

3 Rickard Bäck Kristianstad C3 35656 48 50 46 47 47 43 44 325 48 46 46 465 B Brons

4 Thorsten Eskilsson Kristianstad C3 33770 46 47 46 45 49 49 45 327 48 44 45 464 S

5 Krister Persson Ljungbyhed C3 29845 45 46 47 47 45 50 46 326 45 47 45 463 B

6 Mikael Sällström Klippan C3 34915 47 43 46 46 48 47 48 325 44 44 48 461 B

7 Thomas Krook Magnus Stenbock C3 1461 45 49 43 49 46 45 46 323 47 48 43 461 B

8 Michael Lindelöf Ramsjö C3 16910 46 46 46 43 46 45 47 319 46 44 48 457 B

9 Håkan Wigström Hörby C3 30088 46 46 45 46 46 45 44 318 46 46 47 457 B

10 Stefan Backman Klippan C3 24423 47 42 47 48 45 47 46 322 42 44 43 451 B

11 Carsten Flensburg Ljungbyhed C1 40432 42 44 47 44 47 47 47 318 41 43 38 440 B

12 Jörgen Ingeman Ramsjö C3 27210 45 46 44 48 41 45 48 317 317 B

13 Lars Nilsson Eslöv C3 22128 42 45 47 43 47 47 46 317 317 B

14 Erik Wetterlöf Vinslöv C3 41 47 44 47 47 46 44 316 316 B

15 Mikael Söderholm Magnus Stenbock C3 26332 46 45 44 47 43 46 44 315 315

16 Tommy Hansen Klippan C3 14446 47 44 45 43 43 43 48 313 313

17 Håkan Pagels Eslöv C2 38545 43 44 47 44 44 43 47 312 312

18 Peter Persson Eslöv C2 35490 44 44 47 42 41 43 45 306 306

19 Mikael Huldtén Ängelholm C1 25345 48 44 46 40 45 45 44 312 312

20 Magnus Olstenius Eslöv C2 12690 48 45 39 46 43 44 46 311 311

21 Donald Nicklasson Ramsjö C2 24677 46 45 44 42 45 43 46 311 311

22 Nicklas Turesson Ramsjö C1 39529 44 45 46 43 43 43 46 310 310

23 Thomas Ardenvik Ramsjö C2 46 41 47 45 42 44 45 310 310

24 Patrick Larsson Lund C2 26960 42 43 43 48 46 46 42 310 310

25 Mathias Persson Klippan C2 35870 44 46 44 40 42 46 44 306 306

26 Tomas Hammarsten Klippan C2 45 41 41 44 46 44 44 305 305

27 Per Olsson Kristianstad C3 34450 39 43 44 45 43 44 46 304 304

28 Roger Nilsonius Vinslöv C2 44 35 46 44 47 43 45 304 304



29 Mattias Gunnarsson Ramsjö C3 28161 42 41 43 46 47 42 43 304 304

30 Lars Gustavsson Ljungbyhed C2 45 45 46 43 44 38 41 302 302

31 Bengt Åkesson Svalöv C3 39 41 49 41 45 42 41 298 298

32 Tony Lundberg Klippan C1 38745 37 43 44 41 37 45 41 288 288

33 Lasse Amnestål Klippan C2 26550 43 39 36 43 38 42 43 284 284

34 Jan Gustavsson Ljungbyhed C2 41 41 39 37 44 38 43 283 283

35 Mikael Jönsson Kristianstad C2 42467 28 49 44 39 39 39 44 282 282

36 Tommy Larsson Ängelholm C2 37 40 43 43 36 37 45 281 281

37 Fredrik Lundberg Klippan C1 38744 41 39 40 40 40 39 38 277 277

38 Thomas Gunnarsson Ramsjö C2 28161 34 39 37 40 44 40 42 276 276

1 Elinor Johansson Ramsjö D3 47 44 47 43 42 48 41 312 42 45 44 443 Guld

2 Thette Holmberg Kristianstad D2 33511 45 43 44 48 45 46 40 311 41 44 46 442 Silver

3 Eva Berndtson Kristianstad D3 188 43 39 45 45 45 44 48 309 44 46 42 441 Brons

4 Emma Båge Ängelholm D1 41172 37 42 39 33 41 42 41 275 43 31 44 393

5 Marlene Svensson Ängelholm D1 41828 35 40 44 40 35 38 40 272 34 37 38 381

1 Sami Nilsonius Vinslöv Jun 48 41 42 45 44 42 48 310 46 44 43 443 Guld

2 Hanna Larsson Lund Jun 35856 31 38 40 39 36 41 32 257 37 44 44 382 Silver

1 Arne Larsson Skurup Vä 4993 46 48 44 49 47 47 49 330 47 49 48 474 S Guld

2 Hans Iacoaeus Hörby Vy 47 48 47 47 47 46 48 330 45 45 47 467 S Silver

3 Ingemar Proos Vinslöv Vy  43 43 45 48 45 46 46 316 45 45 50 456 B Brons

4 Kent Wallin Eslöv Vet Y 5974 41 48 44 45 46 44 47 315 46 46 46 453

5 Leif Larsson Hässleholm VÄ 7049 46 46 45 43 45 39 45 309 42 46 42 439

6 Tapio Wikström Klippan Vä 6777 41 43 44 36 42 38 40 284 42 44 40 410

1 Nicklas Turesson Ramsjö A1 39529 48 46 44 43 44 40 47 312 B

2 Fredrik Lundberg Klippan A1 38744 43 47 47 35 45 42 42 301 B

3 Tony Lundberg Klippan A1 38745 44 46 41 41 42 43 39 296

1 Tomas Hammarsten Klippan A2 35873 43 39 45 40 45 40 43 295



2 Micke Ovesson Kristianstad A2 40 40 42 48 38 41 41 290

3 Peter Persson Eslöv A2 35490 41 41 45 42 39 42 39 289

4 Mathias Persson Klippan A2 35870 40 43 45 44 30 38 42 282

5 Lars Gustavsson Ljungbyhed A2 43 39 39 38 37 38 45 279

6 Håkan Pagels Eslöv A2 38545 43 39 38 40 39 41 36 276

7 Tapio Wikström Klippan A2 37 36 33 35 42 38 38 259

8 Thomas Gunnarsson Ramsjö A2 28161 28 37 31 20 31 37 39 223

9 Donald Nicklasson Ramsjö A2 24677 17 38 39 27 37 37 23 218

1 Mikael Sällström Klippan A3 34915 45 43 44 44 47 47 45 315 S

2 Mattias Gunnarsson Ramsjö A3 28161 49 41 43 44 37 43 45 302 B

1 Magnus Olstenius Eslöv B2 12690 45 45 40 50 41 43 41 305

2 Lasse Amnestål Klippan B2 26550 41 46 38 43 40 39 42 289

3 Thomas Ardenvik Ramsjö B2 43 36 38 36 35 37 41 266

4 Thette Holmberg Kristianstad B2 33511 37 39 32 41 38 36 38 261

1 Arne Larsson Skurup B3 4993 47 47 50 47 47 49 49 336 S

2 Michael Lindelöf Ramsjö B3 16910 44 45 47 46 46 46 47 321 B

3 Jörgen Ingeman Ramsjö B3 27210 43 46 47 45 45 48 45 319 B

4 Bengt Åkesson Svalöv B3 44 45 45 43 45 48 41 311 B

5 Per Olsson Kristianstad B3 34450 45 45 45 39 43 42 48 307

6 Eva Berndtson Kristianstad B3 188 45 41 48 41 43 41 47 306  

7 Håkan Wigström Hörby B3 30088 39 43 48 42 46 41 47 306

8 Lars Nilsson Eslöv B3 22128 44 46 45 44 40 39 37 295

9 Elinor Johansson Ramsjö B3 42 38 41 47 44 40 43 295

10 Rickard Bäck Kristianstad B3 35656 44 37 35 35 41 39 46 277
 

KRISTIANSTADS PISTOLKLUBB TACKAR ALLA SKYTTAR OCH FUNKTIONÄRER

Resultat: Barbro Arvidsson     Kontrolant:  Mikael Fält



3-mannalag

1 Kristianstad Richard Bäck 325 Micke Ovesson 327 Thette Holmberg 311 963 Guld

 

2 Klippan 1 Mikael Sällström 325 Stefan Backman 322 Tommy Hansen 313 960 Silver

 

3 Klippan 2 Mathias Persson 306 Tomas Hammarsten 305 Tony Lundberg 288 899

4 Klippan 3 Tapio Wikström 284 Lasse Amnestål 284 Fredrik Lundberg 277 845

5 Magnus Stenbock Mikael Söderholm 315 Dick Lindgren 0 Thomas Krook 323 638


